Total da Lista

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

001 838,00ITEM ÚNICO
40 sacos com 25kg cada - Cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de
25kg. Total de 1.000kg.
Marca: Tupi.
Preço unitário: R$ 20,95.
Valor total: R$ 838,00 (oitocentos e trinta e oito reais).

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contados do
recebimento da Nota de Empenho, devolvida digitalizada e assinada na
forma prevista no subitem 7.2 do Anexo I (Termo de Referência) do
Edital.
PRAZO DE VALIDADE: 3 (três) meses, tendo em vista que o produto